tài sản là tài sản thanh lý của Trung tâm Y tế huyện Phù Cát với nội dung như 

sau: 

1. Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá: Trung tâm Y tế huyện Phù 

Cát (Địa chỉ: số 12, đường 3/2, Thị trấn Ngô Mây, huyện Phù Cát, tỉnh Bình 

Định). 

2. Tên tài sản đấu giá: theo phụ lục đính kèm. 

3. Giá khởi điểm: 18.010.000 đồng (Mười tám triệu không trăm mười 

nghìn đồng) 

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: 

- Thực hiện theo Điều 3 và Phụ lục I ban hành tại Thông tư số 

02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn lựa 

chọn tổ chức đấu giá tài sản. 

- Ngoài ra tại mục V-Tiêu chí khác